A.T.AP.S.P.A.

ORGANICO 2023

Categoria

OPERAI

di cui part time

di cui a tempo determinato
di cui donne

di cui in aspettativa
IMPIEGATI

di cui part time

di cui donne

di cui a tempo determinato
di cui in aspettativa
DIRIGENTI

TOTALE ATAP

Variazioni nell'esercizio

al 31.12.22 assunzioni passaggi dimissioni al 31.12.23 n.medio

190
15
0

8

1
19

N OO © N

211

22 0 -26
-5

3

2
1 0 -1

1
0 0 0
23 0 -27

186
10
3
10
1
19

N OO oM

207

185

- O O

19

N OO O DN

206

PUBBLICATO IL 31.05.2024




