## A.T.A.P. S.P.A.

## **ORGANICO 2023**

Categoria		Variazioni nell'esercizio				
	al 31.12.22	assunzioni	passaggi	dimissioni	al 31.12.23	n.medio
OPERAI	190	22	0	-26	186	185
di cui part time	15			-5	10	8
di cui a tempo determinato	0	3			3	0
di cui donne	8	2			10	9
di cui in aspettativa	1				1	1
IMPIEGATI	19	1	0	-1	19	19
di cui part time	2				2	2
di cui donne	9	1			10	10
di cui a tempo determinato	0				0	0
di cui in aspettativa	0				0	0
DIRIGENTI	2	0	0	0	2	2
TOTALE ATAP	211	23	0	-27	207	206

PUBBLICATO IL 31.05.2024